
UCHWAŁA Nr XVI/89/2016 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
zmieniająca uchwałę własną nr VI/21/2015 Rady Gminy Krzywcza 

z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie przekazania do dzierżawy 
nieruchomość stanowiącą własność gminy Krzywcza 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr VI/21/2015 Rady Gminy Krzywcza z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie przekazania do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność 
gminy Krzywcza § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1.Wydzierżawić w drodze przetargu nieograniczonego na okres 
10 lat nieruchomość zabudowaną budynkiem (Ośrodek Turystyczno- 
Wypoczynkowy) położoną we wsi Babice na działce nr 868/3 
o pow. 3,5674 ha wpisanej do KW PR1P/00062393/3 w celu 
prowadzenia działalności sportowo-rekreacyjnej, turystycznej 
i wypoczynkowej z bazą noclegową oraz organizacji imprez 
okolicznościowych.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


